
Humlová Helena

Od: Radek Olič
Odesláno: čtvrtek 16. září 2021 19:48
Komu: Humlová Helena; truhlarstvi.mc@gmail.com
Kopie: Melčová Petra
Předmět: FW: cedule "Les není smetiště" - návrh objednávky
Přílohy: obj-les není smetiště.pdf

Dobrý den paní Humlová,
děkujeme Vám za zaslání objednávky a potvrzujeme realizaci dle uvedených informací v termínu do cca 15.10.2021.

S díky a pozdravem

Truhlářství Martin Cis
5 máje 499/38
155 00 Praha 5
IČ:70363927

From: Humlová Helena <helena.humlova@mestokladno.cz>
Sent: Wednesday, September 15, 20214:12 PM
To: truhlarstvi.mc@gmail.com
Cc: Melčová Petra <petra.melcova@mestokladno.cz>;radek.olic@outlook.cz
Subject: cedule "Les není smetiště" - návrh objednávky

Dobrý den,

dovoluji si Vás informovat, že vedení města Kladna souhlasilo s návrhem na realizaci naučných cedulí na téma „Les
není smetiště" dle CN ze dne 6.8.2021. V příloze zasílám návrh objednávky a prosím o její akceptaci.
Po schválení zveřejníme ve Registru smluv.

S pozdravem

Helena Humlová

RNDr. Helena Humlová
Magistrát města Kladna
Odbor životního prostředí
Oddělení samosprávných činností v oblasti životního prostředí
Nám. starosty Pavla 44, 272 52 Kladno
Tel.: +420 312 604 541
Mobil: +420 724 187 905

1


